



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2/7, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225 / 219 1152, faks. (8 5) 261 2077,
el. p. smmin@smm.lt, http://www.smm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091.
Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000

2011 - 12 - 19 Nr. *S-R-6130*

LŠDPS Žemaitijos regiono profesinių
sajungų susivienijimo pirmininkui
Eugenijui Jesinui

I

DĖL BENDRADARBIAVIMO SU LŠDPS ŽEMAITIJOS REGIONO PROFESINIŲ SAJUNGŲ SUSIVIENIJIMU

Suprasdami, kad ne visi ministerijos veiksmai tenkina LŠDPS Žemaitijos regiono profesinių sąjungų narius, vis dėlto atkreipiame dėmesį, kad kai kurie profesinių sąjungų reikalavimai negali būti realizuoti per kelias savaites, ne tik per kelias dienas, ypač susiję su finansiniais klausimais.

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo koncepcijos projekto antrasis, pataisytas variantas yra paskelbtas Švietimo ir mokslo ministerijos tinklalapyje. Tikimės, kad bent jau dauguma Žemaitijos susivienijimo išsakytų abejonių yra išsklaidyta. Tačiau negalime sutikti, kad atsakymai į konferencijų reikalavimus prieštaravo vienas kitam. Tiesiog pats reikalavimas, kad būtų atlikta objektyvi situacijos analizė, dalyvaujant profesinėms sąjungoms, yra nerealus, todėl ir sakyta, kad analizė buvo atlikta, o atlikti jos objektyviai, dalyvaujant suinteresuotai pusei (profesinių sąjungų atstovams), yra neįmanoma. Objektyvi analizė galima tik tada, kai ją atlieka nesuinteresuoti asmenys, šiuo atveju – mokslininkai.

Dar kartą patvirtiname, kad siekiame dialogo su profesinėmis sąjungomis, tačiau negalime kištis į Jūsų vidinius santykius, todėl darbo grupių sudarymo ir kitus klausimus deriname su oficialiais profesinių sąjungų atstovais. Klausimai, susiję su atskirų regionų mokytojų, mokyklų ar švietimo apskritai klausimais, tikrai buvo, yra ir bus derinami su atskirais regionais.

Švietimo ir mokslo ministerijai yra svarbu, kad visų socialinių partnerių atstovų balsas bet kuriuo klausimu būtų išgirstas, todėl ir kalbamės, bendraujame bei bendradarbiaujame su visais. Tačiau pripažįstame, ką ir Jūs patys žinote, kad į tuos pačius dalykus kartais išsakomi kardinaliai skirtingi požiūriai, tad tenka rinktis, ieškoti kompromiso. Dėl to kartais gali atrodyti, kad nepakankamai įsiklausoma ar pasiūlymai ignoruojami. Patikiname, kad visada siekiame visiems nuosekliai paaiškinti vienokių ar kitokių sprendimų priėmimo priežastis, todėl ir kalbamės, nuosekliai deramės, periodiškai susitinkame, ieškome kompromisų.

Viliamės, kad ir toliau profesinės sąjungos nuosekliai rems ministerijos siekius gerinti švietimo situaciją Lietuvoje, o mes stengsimės nuolat palaikyti glaudžius ryšius su Jumis.

Švietimo ir mokslo ministras

Gintaras Steponavičius

Audronė Razmantienė (85) 219 1135; el.p.: Audrone.Razmantiene@smm.lt



LAIŠVĖS LIEPSNA